nssus U Jun, 16293 primitiates 2 Jul. - ingenio non caruit;
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praemature pastor S. Andreae peste extinguitur. A. m,
1630,

Joannes Bewer de Monjoye, habifum candidum assumpsit
1624. 24 Decbh.; -a. 1627. 16 Mart. baccalaureus artium
creatus; sacerdos 1628; primitiatus Dominica Lactare: mox
eodem anno missus Capenbergam; a. 1635 m. Jan. Tulpe-
tum pro sacellano, anno eodem pro vicecurato missus in
Ripsdorff; a. 1639. 27 Octob. praesentatus ad pastoratum;
1673 ex pastore cellarius Wehrensis. A. prof. 1626, a. m. 1679.

Gerardus ab Entzen, Tolbiacensis, postsusceptum a. 1624.
26 Mart. baccalaureatum artium vestitus eodem anno 24
Dech.; a. 1625. 6 Febr. licentiatus et 5 Mart. magister
artinm promotus adhue novitiug existens; a. 1630. 23 Febr.
sacerdos primitiatus dominica Laetare 10 Mart.; lector dein
philosophiae; rector ad S. Andream et a. 1636. 18 Mart.
supprior; a. 1638 post mortem prioris Niederehani vice-
prior usque ad Septemb.; dein eodem anno et mense missus
in Ahrnstein pro priore, inde rediens continuavit lectionem,
et a. 1644 m. Apr. factus prior Niederchanus et rector; ex
priore a. 1665 m. Septemb. abbas Saynensis, installatus in
festo S, Michaelis; a. 16567. 21 Sept. postulatus in
abbatem Romersdorfliensem, quando et visitator capitularis
factus; obiit Confluentiae longa tabe. A. prof. 1626, a. m. 1671.

Petrus Fromen, Frotzhemius, habitum induit a. 1624 in
vigilia nativitatis; sacerdos a. 1628 in quadragesima; pri-
mitiatus dominica passionis; innocentis vitae, religiosus, rec-
tor capellae in Call; peste obiit 24 Mai 1630. A. prof. 1626.

Joannes Newstadt, Coloniensis, vestitus 1625 in vigilia pen-
tee.; primitiatus Capenbergae a. 1627; reversus a. 1629
in fine Mai.; 1630 rector Sistichensis; 30 Jul. 1633 sacel-
lanus in Wehr; a. 1636, 37 et seqq. sacellum in Severnich
administravit; ingruente bello Hassico capellam in Kall
rexit; nominatus prior in Essig a. 1647 mensis Sept. die 7,
ubi improviso decessit; seminarium ex quota ipsius patri-
moniali non pauciores, quam 300 imp. magno eommodo
pereepit. A. prof. 1626, a. m. 1663.
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Paulus Schnorrenberg, Tolbiacensis, habitum induit a. 1626.
21 Mart.; sacerdos ordinatus 1623 in autummo, primitiatus
1 }\'u\'h.;.:l-. 1629. 11 Sept. magister novitiorum, insignem
operam nayvavit pro infroductione novorum statutorum a.
1628 festo franslationis S. Augustini a dom. praelato pro-
mulgatornm; a. 1631 supprior, reetor etiam in Wildenburg,
ubi et 10 septimanis, prout et in Breit tempore contagionis
habitayit; a.1636. prior Steinfeldensis a, 1640.23 Jul. prior Ma-
rensis; sub initinm obedientiae prope Coloniam eaptus ab Hassis
et abduetus Calearinm; diu in carcere detentus est, usque dum
Marenses 1000 imp. pro lytro exsolverent; perdiditin ea capti-
vitate equum ef 150 cireiter imp. peculii Huberti Geich anteces-
soris, quod ad abbatem ferre parabat; pro expensis soluti
sunt 200 imp., omnia ex proventibus Marensibus, combusto
ab Hassis monasterio 1642; novum insigni structura aedi-
ficare coepit, a. 1650 bona parte perfectum, a templo sumyp-
tis initiis, quod 2000 aureis tectum fuit. Varia valetudine
perduxit vitam ad annum 1660; disciplinam regularem non
parum promovit; per octennium fere infirmus. A. prof.
1627.